СОГЛАШЕНИЕ

о проведении взаимных расчетов

г. Москва                                                                                                                                       01.02.2014

Закрытое акционерное общество «Альфа» в лице генерального директора Львова А.В.,
действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 1», Общество с
ограниченной ответственностью «Торговая фирма Гермес» в лице генерального директора
Глебовой А.С., действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 2», и ОАО
«Производственная фирма Мастер» в лице генерального директора Кондратьева А.С.,
действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 3», заключили
настоящее Соглашение о проведении взаимных расчетов в следующем порядке:

1. Сторона 1 прекращает денежные обязательства Стороны 3 в сумме 90 000 руб. (в т. ч. НДС –
13 729 руб.), возникшие на основании договора поставки материалов № 5 от 13 января 2014 г. на
сумму 120 000 (Сто двадцать тысяч) руб. (в т. ч. НДС – 18 305 руб.).

2. Сторона 2 прекращает денежные обязательства Стороны 1 в сумме 90 000 руб. (в т. ч. НДС –
13 729 руб.), возникшие на основании договора поставки материалов № 4 от 12 января 2014 г. на
сумму 100 000 (Сто тысяч) руб. (в т. ч. НДС – 15 254 руб.).

3. Сторона 3 прекращает денежные обязательства Стороны 2 в сумме 90 000 руб. (в т. ч. НДС –
13 729 руб.), возникшие на основании договора оказания услуг № 3 от 15 января 2014 г. на сумму
90 000 (Девяносто тысяч) руб. (в т. ч. НДС – 13 729 руб.).

4. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу,
по одному для каждой из Сторон.

5. Соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения
Сторонами принятых на себя обязательств.

6. Соглашение может быть расторгнуто только по взаимному согласию Сторон. Односторонний
отказ от исполнения обязательств, принятых по настоящему Соглашению, не допускается.

7. Споры, возникшие при исполнении Соглашения, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.

	Сторона 1
	Сторона 2
	Сторона 3

	ЗАО «Альфа»

Генеральный директор

                    А.В. Львов
М.П.
	ООО «Торговая фирма
Гермес»

Генеральный директор

                    А.С. Глебова
М.П.
	ОАО «Производственная
фирма Мастер»

Генеральный директор

                  А.С. Кондратьев
М.П.